Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2018 г.

О внесении изменения в разрешение на строительство
от 23,09.201 5 Ng 62-29-\25-201 5

Рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью <Ореол>>

от 17.08.2018 NЬ 0211-17-268, р}ководствуясь ст. ст. 39, 41 Устава муниципального образования

- городскоЙ округ город Рязань РязанскоЙ области, постановлением администрации города

РЯЗаНи От 15.09.2017 Np 4i41 <О делеглIровании отдельных полномочий главь1 администрации

города Рязани заместителю главы адуинистрации Савину C.A.>r, администрация города Рязани

поста[lовляет:

1. Внести в разрешение на строительство от 23.09.201 5 Ns62-29-125-2015 (в редакции

ПОСТаНОВЛеНИЯ аДМИНИСтрации ГороДа Рязани от 14.06.201'7 N9 2З74) изменение, дополнив его

словаIии <<!ействие настоящего разрешения продлено до <СЗ> марта 2019 г.>.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Замеотитель главы администрации С.А.Савин